Jaarverslag 2023

Goede doel 2023: Zuidwest Radiotherapeutisch Instituut (ZRTI) te Vlissingen

Eind 2022 heeft Stichting Vrienden van Siem besloten om het Zuidwest Radiotherapeutisch Instituut
(ZRTI) te Vlissingen te kiezen voor het goede doel 2023. Op 6 januari 2024 heeft onze Stichting de
cheque uitgereikt aan het ZRTI voor totaal € 41.000. Deze zal worden gebruikt voor de aanschaf voor
de aankleding van de beddenwacht.

De donatie is tot stand gebracht door het organiseren van vele succesvolle activiteiten met onze
vrijwilligers. Diverse mooie activiteiten zijn succesvol afgerond voor het goede doel 2023, zoals:
paasactie/oriéntatierit, oktoberfest, Carbid schieten, voetbalschool, loterij en nog diverse andere
activiteiten. Hiernaast hebben diverse bedrijven / organisaties en particulieren zich tevens ingezet
voor onze Stichting met mooie donaties.

Afgeronde projecten 2023

In 2023 zijn de projecten afgerond voor het Radboud UMC te Nijmegen (goede doel 2017) en Van
Weel-Bethesda Ziekenhuis te Dirksland (goede doel 2022). Op 31 december 2023 dienen de volgende
projecten nog te worden afgerond:

Sophia Kinderziekenhuis 2019: inrichting/aankleding familiekamer
ZRTI 2023 aankleding beddenwacht

Van de bestuurstafel
In 2023 zijn er geen bestuurlijke wijzigingen geweest.



Stichting Vrienden van Siem

gevestigd te St-Annaland

Jaarcijfers 2023



Balans 31-12-2023

Activa

Vlottende activa
Vorderingen

Nog te vorderen bedragen

Liquide middelen

31-12-2023

€ €
21.263

21.263

45.894

67.157



Passiva

Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden

Overlopende passiva

31-12-2023
€ €
66.430

721
721

67.151



Winst-en-verliesrekening over 2023

2023
€ €
Netto-opbrengst activiteiten 39.314
Donaties / giften 15.150
Brutomarge 54.464
Operationele kosten
Representatiekosten 8.073
Verzekeringen 1.424
Rentekosten 450
Algemene kosten 3.079
Som der bedrijfskosten 13.026

Resultaat 41.438

Het positieve resultaat 2023 is toegevoegd aan de bestemmingsreserve en zal ten goede
komen aan het Zuidwest Radiotherapeutisch Instituut (ZRTI) te Vlissingen.



